15 de la Ley Notarial, doy fé que la COPIA que 

antecede en _unN%- eel es lua al documento 
presentado MAR dl > 

AR Quito, 0 2 ADE 

ÁLMÉRO O LLÉRMO ORTEGA CAICEDO.. 

RAZÓN DE PROTOCOLIZACIÓN: A petición de la Doctora Maria Teresa 
Lara Zumárraga, con matrícula profesional número tres mil novecientos 
treinta y cinco (3935) del Colegio de Abogados de Pichincha, el día de 
hoy en dieciséis fojas útiles incluida la petición, en el Registro de 
Escrituras Públicas de la Notaría Tercera del cantón Quito, a mi cargo, 
por licencia concedida a su titular Doctora Jacqueline Vásquez